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Bemärkelsedagsstadga för Borgå kyrkliga samfällighet 
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Beredning Personalchef Paula Raitis, tfn 040 6844 088  

 
Redogörelse Bemärkelsedagsstadgan för Borgå kyrkliga samfällighet har godkänts 

senast 2021. I bemärkelsedagsstadgan har märkts uppdateringsbehov. 
Personalchefen har berett ett förslag på en ny bemärkelsedagsstadga.  

 
I Borgå kyrkliga samfällighet har anställda uppmärksammats med 
förtjänsttecken efter 20 års och 30 års anställning och med en minnesgåva 
efter 40 års anställning. Av födelsedagar har beaktats 50- och 60-årsdagar 
och dessutom har en anställd uppmärksammats när hen går i pension eller 
annars slutar sin anställning i den kyrkliga samfälligheten. Alla dessa 
ihågkommanden förblir också i den nya bemärkelsedagsstadgan.I den nya 
bemärkelsedagsstadgan har förutom dessa antecknats ihågkommanden 
också för anställda som fyller 30 och 40 år.  
 
I den nya bemärkelsedagsstadgan görs praxisen av ihågkommanden 
klarare så att de är likvärdiga och entydigt i enlighet med 
skattemyndighetens anvisningar. Gåvorna är skattebelagda penninggåvor 
som betalas i samband med lönen. I fråga om förtjänsttecken beaktas i 
fortsättningen anställning i evangelisk-lutherska kyrkan i Finland, inte bara i 
Borgå kyrkliga samfällighet.  
 

Föredragande Förvaltnings- och ekonomidirektören: 
 

Beslutsförslag Gemensamma kyrkorådet godkänner bemärkelsedagsstadgan för Borgå 
kyrkliga samfällighet från och med 1.3.2025.  
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Behandling av ärendet vid sammanträdet 
 I samband med behandlingen av ärendet kom fram behovet att återkomma 

till bemärkelsedagsstadgan och personalförmåner på nytt när HR 
utvecklas och samtidigt granskas också premieringshelheten. Dessa 
helheter tas senare via samarbetskommissionen till gemensamma 
kyrkorådet. 

 
Beslut Gemensamma kyrkorådet godkände bemärkelsedagsstadgan för Borgå 

kyrkliga samfällighet från och med 1.3.2025.  
 
Paragrafen justerades omedelbart. 
 

 


